
Zdravotni ustav se sidlem v 
Do ruceno : 30.11 .2017 
ZU / 37142/2 017 
l1sty :1 prtlohy . 

11111111 11 I 
OBCHODNÍ SMLOUVA č. 1756 zusoes684fe5d5 

uzavřená v souladu s ustanoveními Občanského zákoníku 

I. 
Smluvní strany 

1. 
Společnost: Marcela Chmielová - Prádelna LOTOS 
Zastoupená: Marcela Chmielová 
Sídlo: Osada U Hráze 2115, 735 42 Těrlicko - Dolní Těrlicko 
Provozovna: ul. Na Františku 1370/5, 735 35 Horní Suchá 
IČO : 10034790 
DIČ : CZ6761271737 
Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Havířova 

dále jako d o d a v a t e I 

a 

2. 
Společnost/Firma : 

Sídlo: 
Zastoupená: 
Provozovny: 

IČO: 
DIČ : 

dále jako o d b ě r a t e I 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
RNDr. Petrem Hapalou, ředitelem 
Příjem CKL, areál NsP Havířov, ul. Dělnická , 736 00 Havířov 

71009396 
CZ71009396 

li. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění praní prádla, které bude zajišťovat dodavatel pro odběratele. 
2. Dodavatel může provádět drobné krejčovské opravy, dle požadavku odběratele . 
3. Termín svozu je stanoven pravidel ně v dohodnutém termínu, případně dle telefonické dohody. 

Ill. 
Povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel zabezpečí odběr špinavého prádla a dovážku čistého prádla v dohodnutém termínu. 
2. Dodavatel se zavazuje prádlo před praním spočítat a zkontrolovat s obdrženým předávacím listem. 
V případě drobných nepřesností počtu kusů bude dodavatel odběratele informovat při předán í č istého prádla. 
3. Čisté prádlo pro transport bude dodavatel balit dle hygienických požadavků do fixační fólie. 
4 . Dodavatel předá odběrateli čisté a žehlením či mandlováním upravené prádlo. 
5. Dodavatel zajistí při praní dostatečnou chemodezinfekci nebo termodezinfekci prádla, která je v souladu s 
přílohou č.4 vyhlášky č . 195/2005 Sb. 
6. Dodavatel vlastní oprávnění prát prádlo pro zdravotnická zařízení schválené Krajskou hygienickou stanicí 
Moravskoslezského kraje . 



IV. 
Povinnosti odběratele 

1. Odběratel zajistí přípravu špinavého prádla, včetně předávacího listu s přesným počtem kusů . 

2. Odběratel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě faktury dodavatele a dle podmínek cenového 
ujednání v odstavci č.V. 

v. 
Cenové ujednání 

1. Dodavateli přísluší odměna za provedenou práci, dle smluvního ceníku, který tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. 
2. Dodavatel vystaví za každý kalendářní měsíc samostatnou fakturu, na základě vystavených dodacích listů . 
3. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dn ů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. Při 
absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí den po datu jejího 
vystavení. 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Obě strany prohlašují , že údaje v této smlouvě uvedené, jsou v souladu s právní skutečností v době 
uzavření smlouvy. 
2. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepsané v této smlouvě jsou osobami oprávněnými za tyto jednat. 
4. Dodavatel souhlasí a je srozuměn se skutečností , že ZÚ Ostrava jako odběratel je na základě zákona 
č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu 
jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují . 

VII. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností ode dne 1. 1. 2018 na dobu neurčitou . Oběma smluvním stranám 
přísluší právo smlouvu vypovědět písemnou formou . Výpovědní lhůta činí 30 dní. 
2. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. Smluvní 
strany obdrží po jednom vyhotovení smlouvy, přičemž každá má platnost originálu . 
3. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v Registru smluv, nejdříve však dnem 1. 1. 2018. 

V Horní Suché, dne 15. 11 . 2017 

C) PRÁDELNA LOTOS 
Marcela CHMIELOVÁ 1 

115 
Doln Těrlicko 

IČO: 10 61271737 

dodav

V Ostravě , dne 13. 11 . 2817 ě 
,, ; i!' t\ ~ strav 

Zd . árr 1,., no O:.tr:.wa 
o 31tyzO.nskc o ~- • 39 
1C· r1ooq3N:i 

RNDr. P r Hapala, ředitel 
odběratel 



I 

Koncový ceník Strana 1 

Marcela Chmielová IČ : 10034790 Rok: 2017 Dne: 02.10.2017 Tisk vybraných záznamů 

Kód Název Text Jedn. bez DPH %DPH Celkem 

ZUOVA deka ks 21,00 21% 25,40 
ZUOVA halena ks 11,50 21% 13,90 
ZUOVA kabátek ks 12,90 21% 15,60 
ZUOVA kalhoty ks 12,90 21% 15,60 
ZUOVA košile ks 12,90 21% 15,60 
ZUOVA kraťasy ks 10,90 21% 13,20 
ZUOVA mikina ks 13,00 21% 15,70 
ZUOVA mop ks 3,00 21% 3,60 
ZUOVA plášť lékařský ks 15,00 21% 18,20 
ZUOVA plena ks 4,50 21 % 5,40 
ZUOVA podložka ks 10,50 21% 12,70 
ZUOVA ponožky pár ks 2,40 21 % 2,90 
ZUOVA povlak peřina ks 15,00 21% 18,20 
ZUOVA povlak polštář ks 7,50 21% 9,10 
ZUOVA prostěradlo ks 10,50 21 % 12,70 
ZUOVA rouška ks 6,00 21 % 7,30 
ZUOVA ruční froté ks 5,60 21 % 6,80 
ZUOVA ručník obyčejný ks 4,20 21 % 5,10 
ZUOVA sukně ks 12,50 21 % 15,10 
ZUOVA šaty sesterské ks 14,50 21% 17,50 
ZUOVA šití ks 12,00 21% 14,50 
ZUOVA tilko ks 9,50 21% 11,50 
ZUOVA tričko ks 10,50 21 % 12,70 
ZUOVA ubrousek ks 4,20 21 % 5,10 
ZUOVA ubrus ks 11,50 21 % 13,90 
ZUOVA ústenka ks 2,00 21 % 2,40 
ZUOVA utěrka kg 4,20 21 % 5,10 
ZUOVA vak na prádlo ks 4,20 21% 5,10 
ZUOVA závěs m2 9,00 21 % 10,90 
ZUOVA zimní bunda ks 45,00 21 % 54,50 
ZUOVA žínka ks 2,50 21 % 3,00 

Tisk vybraných záznamů: Kód = zuov 




